Obal Creme 920/25 krémovy matny

» ZAHRADA » TRUHLIKY, kvétina¢e, obaly, podmisky kontejnery » kvétinace, obaly

Popis
Obaly na kvétinace Scheurich 920 maji jednoduchy a
nad&asovy design. Vzhledem k Sirokému spektru barev

se najde pro kazdy vkus a kazdy styl odpovidajici barva.

Material: keramika Rozmér: primér - 25 cm

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Hloubka

K61642

0,0100
4002477283326
2,0000

Na dotaz

21,00
25,00 cm
25,00 cm



